
 

УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 
14 липня 2020         № 187 

 
Про надання дозволу гр. *** 
на переведення квартири у житловий  
фонд нежитлового приміщення  
 

Розглянувши заяву гр. ***   керуючись ст. 8 Житлового кодексу України, «Порядком 
переведення житлових приміщень (житлових будинків, квартир) у нежитлові при їх 
реконструкції під розміщення обєктів невиробничої сфери і нежитлових приміщень 
(нежитлових будинків, приміщень) у житлові на території Комсомольської селищної ради», 
затвердженим рішенням LXVIII сесії Комсомольської селищної ради VI скликання від 
29.04.2014р. № 982- VI, на виконання делегованих повноважень, визначених п.п. 1 п. Б ст. 31 
Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні» , виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати *** дозвіл на переведення у житловий фонд належного йому нежитлового 
приміщення площею 38,9 кв.м у будинку *** по вул. Центральній селища Донець Зміївського 
р-ну Харківської області при виконанні умов та обмежень, встановлених цим рішенням. 
 

2. Зобов’язати ***: 
2.1. Замовити виготовлення містобудівного розрахунку з техніко-економічними показниками 
об’єкту, що проектується, з нанесенням меж земельної ділянки, що підпадає під благоустрій 
та звіт спеціалізованого підприємства, що має ліцензію на проведення технічного обстеження 
інженерних конструкцій та інженерних мереж об’єкта з можливістю виконання робіт по 
реконструкції приміщення, виготовлення іншої необхідної документації; 
2.2. Розробити проектну документацію на проведення будівництва не об’єкті та затвердити її 
в установленому порядку; 
2.3. Забезпечити прийняття в експлуатацію об’єкта після завершення переобладнання; 
2.4. Після проведення переобладнання внести зміни до технічного паспорту будівлі; 
2.5. Після введення в експлуатацію переобладнаного приміщення укласти договори з 
відповідними підприємствами на оплату комунальних послуг, які пов’язані з поточним 
утриманням житлових приміщень; 
2.6. Після введення в експлуатацію зареєструвати приміщення за новим призначенням. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дубнюка М.М. 
 

 
 

Комсомольський селищний голова            Дмитро ДІХТЯР 

 


